
ZARZĄDZENIE NR 210/2022 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Kobylinie na 2022 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr XLIII/289/22 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 
22 grudnia 2022 r.,  Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miejskiego w Kobylinie na 2022 rok w brzmieniu jak 
w załącznikach: 

- załącznik Nr 1 w sprawie zmiany planu finansowego dochodów dla Urzędu Miejskiego w Kobylinie, 

- załącznik Nr 2 w sprawie zmiany planu finansowego wydatków dla Urzędu Miejskiego w Kobylinie, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E792F3FA-793D-4CA8-A1D4-12D0CEF124AF. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Kobylinie na rok 2022
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 210/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 22 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 0,00 1 420 535,85 1 420 535,85

40095 Pozostała działalność 0,00 1 420 535,85 1 420 535,85

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 350 000,00 350 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 20 535,85 20 535,85

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 687 648,00 16 153,00 1 703 801,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 281 492,00 16 153,00 1 297 645,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 070 000,00 16 153,00 1 086 153,00

750 Administracja publiczna 483 382,65 797,00 484 179,65

75095 Pozostała działalność 248 312,65 797,00 249 109,65

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 014,00 797,00 3 811,00

758 Różne rozliczenia 13 907 098,89 49 846,00 13 956 944,89

75814 Różne rozliczenia finansowe 333 464,00 49 846,00 383 310,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

333 464,00 49 846,00 383 310,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 621 008,00 -670 127,60 5 950 880,40

85395 Pozostała działalność 6 621 008,00 -670 127,60 5 950 880,40

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

685 008,00 2 448,00 687 456,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

5 936 000,00 -672 575,60 5 263 424,40

855 Rodzina 7 444 502,54 1 703,80 7 446 206,34

85503 Karta Dużej Rodziny 635,54 203,80 839,34

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

635,54 203,80 839,34

85504 Wspieranie rodziny 0,00 1 500,00 1 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E792F3FA-793D-4CA8-A1D4-12D0CEF124AF. Podpisany Strona 1



2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań  
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 1 500,00 1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 620 896,00 -1 400 000,00 220 896,00

90095 Pozostała działalność 1 402 250,00 -1 400 000,00 2 250,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 400 000,00 -1 400 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 148 847,00 1 950,00 150 797,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 44 265,00 1 950,00 46 215,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

23 000,00 1 950,00 24 950,00

Razem: 53 775 827,42 -579 141,95 53 196 685,47

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E792F3FA-793D-4CA8-A1D4-12D0CEF124AF. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Kobylinie na rok 2022

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 210/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 22 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 0,00 1 406 251,62 1 406 251,62

40095 Pozostała działalność 0,00 1 406 251,62 1 406 251,62

2970 Różne przelewy 0,00 5 848,96 5 848,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 050 402,66 1 050 402,66

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 350 000,00 350 000,00

801 Oświata i wychowanie 843 200,00 14 284,23 857 484,23

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 054,90 4 054,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 054,90 4 054,90

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 10 229,33 10 229,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 229,33 10 229,33

852 Pomoc społeczna 11 700,00 800,00 12 500,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

200,00 800,00 1 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

200,00 800,00 1 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 947 500,00 -672 575,60 5 274 924,40

85395 Pozostała działalność 5 936 000,00 -672 575,60 5 263 424,40

3110 Świadczenia społeczne 5 799 464,15 -639 244,15 5 160 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 424,90 -10 024,00 78 400,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 600,00 -1 965,48 13 634,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 200,00 -266,12 1 933,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 861,99 -15 141,39 6 720,60

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -85,50 114,50

4430 Różne opłaty i składki 5 848,96 -5 848,96 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 283 704,00 -1 400 000,00 4 883 704,00

90095 Pozostała działalność 1 516 960,00 -1 400 000,00 116 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 103 500,00 -1 050 000,00 53 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 358 500,00 -350 000,00 8 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E792F3FA-793D-4CA8-A1D4-12D0CEF124AF. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 441 045,00 18 900,00 2 459 945,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 707 233,97 18 900,00 1 726 133,97

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

566 000,00 18 900,00 584 900,00

Razem: 33 253 640,49 -632 339,75 32 621 300,74

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E792F3FA-793D-4CA8-A1D4-12D0CEF124AF. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

